INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE ELOTA
ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A JUNIO DE 2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

DEL MES I

2025

ACUMULADOI

2025

DEL MES I

2024

ACUMULADO
2024 l

ingresos de Gestién

Productos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ayudas Sociales

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

20.84
3,500.00

116,072.00

119,592.84

77,168.24
27,370.20
17,428.43

29,699.00

151,665.87
-32,073.03

V.
/ 5

.

&7
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DIRECTORA

insyuno Municipal de ta Juventud do

AR ELOTA.

92.38
43,650.00

763,183.00

806,925.38

464,144.80
174,135.75
80,090.97

48,699.00

767,070.52
39,854.86

16.79
32,240.00

110,317.50

142,573.29

76,205.12
9,420.00
19,617.03

3,500.00

108,742.15
33,831.14

111.80
57,740.00

767,777.00

825,628.80

457,812.33
134,822.24
220,106.54

16,700.00

829,441.11
-3,812.31



